



Telefon:
518358020



Mail:
zrobsobiekrem@zrobsobiekrem.pl



OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PRODUKTU

1. IDENTYFIKACJA PRODUKTU

Nazwa produktu:	Olejek cytronelowy NATURALNY
INCI:	Cymbopogon Winterianus Herb Oil
Dostawca:	Zrób sobie krem Kochanowskiego 18A 59-230 Prochowice NIP: 1181638734
Tel:	518-358-020

OŚWIADCZENIE

Zrób Sobie Krem z siedzibą w Prochowicach; ul. Kochanowskiego 18A, 59-230 Prochowice na podstawie oświadczenia producenta/dostawcy potwierdza, że Olejek cytronelowy NATURALNY:

Status alkoholu: Olejek eteryczny jest wolny od alkoholu.

Testy na zwierzętach: nie był testowany na zwierzętach do celów kosmetycznych, ani przez producenta, ani na jego zlecenie. Dotyczy to również wszystkich składników wymienionych w *International Cosmetic Ingredient Dictionary & Handbook* (11. wydanie, stan na 31 grudnia 1990 r.).

Status BSE/TSE: Olejek Cytronelowy nie jest pochodzenia zwierzęcego, dlatego deklaracja dotycząca BSE/TSE nie ma zastosowania.

California Proposition 65: Produkt zawiera **myrcen (β -myrcene)**, który znajduje się na liście substancji objętych California Proposition 65 (Safe Drinking Water and Toxic Enforcement Act).

Numer CAS: 91771-61-8

Pozostałości chloramfenikolu: Produkt jest wolny od pozostałości chloramfenikolu.

Status CITES: nie pochodzi z gatunków zagrożonych wyginięciem, dlatego certyfikacja CITES nie ma zastosowania.



Telefon:
518358020



Mail:
zrobsobiekrem@zrobsobiekrem.pl



Klasyfikacja, oznakowanie i pakowanie (CLP): Produkt jest zgodny z Rozporządzeniem (WE) nr 1272/2008 dotyczącym klasyfikacji, oznakowania i pakowania substancji oraz mieszanin (CLP).

Status CMR: Produkt zawiera **p-cymen (p-Cymene)**, który jest klasyfikowany jako substancja rakotwórcza, mutagenna lub działająca szkodliwie na rozrodczość (CMR) zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 1272/2008.

Status kosmetyczny: Produkt nadaje się do stosowania w kosmetykach. Nie znajduje się na liście substancji zakazanych w kosmetykach i nie zawiera parabenów, konserwantów objętych ograniczeniami, barwników ani filtrów UV wymienionych w załącznikach II-VI Rozporządzenia (WE) nr 1223/2009.

Numer EINCS: 294-954-7

Status tlenku etylenu: Tlenek etylenu nie jest stosowany w procesie produkcji olejku eterycznego Citronella Java.

Oświadczenie dotyczące alergenów: Produkt uznawany jest za wolny od alergenów zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 1223/2009 oraz jego zmianą – Rozporządzeniem (UE) 2023/1545 dotyczącym kosmetyków.

Status spożywczy: Produkt nadaje się do zastosowań spożywczych wyłącznie przy użyciu odpowiedniej ilości i rozcieńczenia. Spełnia wymagania europejskich przepisów dotyczących żywności, w tym Rozporządzenia (UE) 2023/915. Dobór właściwego stężenia lub dawkowania w gotowym produkcie należy do użytkownika i powinien zostać potwierdzony odpowiednimi badaniami oraz oceną zgodności z przepisami.

Funkcjonalność: Przeciwzapalna, przeciwbakteryjna.

Bez glutenu: Produkt nie jest otrzymywany z surowców zawierających gluten i nie zawiera składników glutenowych.

Oświadczenie o braku glutenu: Produkt nie jest otrzymywany z surowców zawierających gluten i nie zawiera składników glutenowych.

Status GMO (IP): Produkt nie jest otrzymywany ani produkowany z surowców modyfikowanych genetycznie.

HACCP i GMP: Produkt został wyprodukowany zgodnie z zasadami Dobrej Praktyki Produkcyjnej (GMP) oraz systemem HACCP. Zakład produkcyjny posiada certyfikat BRC.

INCI: *Cymbopogon Winterianus Herb Oil*

Status napromieniania: Produkt nie był poddawany napromienianiu na żadnym etapie produkcji.

Status Karanalu: Produkt nie zawiera Karanalu.

Kluczowe niezbędne kwasy tłuszczowe (EFA): Brak danych.



Telefon:
518358020



Mail:
zrobsobiekrem@zrobsobiekrem.pl



Status koszerności: Produkt nie posiada certyfikatu Kosher.

Leaping Bunny: Produkt spełnia kryteria standardu Humane Cosmetics Standard i nie był testowany ani ponownie testowany na zwierzętach do celów kosmetycznych.

Kraj pochodzenia producenta: Indonezja, Azja.

Metoda produkcji: Destylacja z parą wodną.

Status salicylanu metylu: Produkt nie zawiera salicylanu metylu.

Status mikrobiologiczny, WWA, metali ciężkich i pestycydów: Produkt nie posiada specyfikacji mikrobiologicznej, ponieważ został wysterylizowany podczas procesu produkcji. Nie wykryto pozostałości pestycydów. Jest wytwarzany z naturalnych surowców i spełnia wymagania Rozporządzenia (UE) 2023/915 dotyczące metali ciężkich, dioksyn, PCB o działaniu podobnym do dioksyn, benzo[a]pirenu oraz wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych (WWA/PAH).

Oświadczenie dotyczące mikroplastików: Produkt nie zawiera mikroplastików i nie jest uznawany za mikroplastik zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2055.

Status mikotoksyn: Produkt spełnia wymagania Rozporządzenia (WE) nr 2023/915. Jest wolny od aflatoksyn, alkaloidów sporyszu, patuliny, toksyn *Alternaria*, ochratoksyny A oraz toksyn *Fusarium*.

Protokół z Nagoi: Produkt nie podlega przepisom Rozporządzenia (UE) nr 511/2014 dotyczącym dostępu do zasobów genetycznych (Protokół z Nagoi).

Status nanomateriałów: Na żadnym etapie produkcji nie dodawano nanomateriałów, zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia UE dotyczącego kosmetyków.

Zawartość składników pochodzenia naturalnego (ISO 16128): 100%.

Indeks pochodzenia naturalnego (ISO 16128): 1.

Status ekologiczny (Organic): Nie dotyczy tej wersji produktu. Wersje ekologiczne są dostępne na zamówienie.

Status oleju palmowego: W procesie produkcji nie stosowano oleju palmowego.

Status parabenów: Produkt nie zawiera parabenów.

Status produktu: Czysty i naturalny.

Status alkaloidów pirolizydynowych: Produkt nie zawiera alkaloidów pirolizydynowych.

Status REACH:

- **UE:** 01-2120741487-48-0000
- **Wielka Brytania:** 01-4779990330-8-0000



Telefon:
518358020



Mail:
zrobsobiekrem@zrobsobiekrem.pl



Pozostałości rozpuszczalników: W procesie produkcji nie stosowano rozpuszczalników ani konserwantów.

Pochodzenie surowca: Indonezja, Azja.

Status SVHC (substancje wzбудzające szczególnie duże obawy) i zanieczyszczeń: Produkt nie zawiera substancji SVHC ani zanieczyszczeń.

Status wegański: Produkt jest odpowiedni dla wegan.

Zastrzeżenie: Informacje i zalecenia zawarte w niniejszym dokumencie opierają się na testach uznanych za wiarygodne. Jednak firma Zrób Sobie Krem nie gwarantuje ich dokładności ani kompletności, ani też ŻADNE Z TYCH INFORMACJI NIE STANOWIĄ GWARANCJI, wyrażonej ani dorozumianej, dotyczącej bezpieczeństwa produktu, jego przydatności handlowej czy przydatności do określonego celu. Może być konieczne dostosowanie do rzeczywistych warunków użytkowania. Zrób Sobie Krem nie ponosi odpowiedzialności za uzyskane wyniki ani za szkody przypadkowe czy wynikowe, w tym utracone zyski, powstałe w wyniku wykorzystania tych danych. Nie udziela się ani nie sugeruje żadnej gwarancji w zakresie naruszenia jakiegokolwiek patentu, prawa autorskiego czy znaku towarowego.